

Grant ThorntonGodkendt
RevisionspartnerselskabStockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Weatherford Danmark A/S

Høgevej 12 - 14, 6705 Esbjerg Ø**Company reg. no. 32 83 26 01**

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 July 2024.

Richard Khalil Strachan

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Company information

The company

Weatherford Danmark A/S
Høgevej 12 - 14
6705 Esbjerg Ø

Company reg. no. 32 83 26 01
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Richard Khalil Strachan, Chairman of the Board
Lise H. Storgaard-Lautrup
Bjarne Christopher Petersen Sanne

Managing Director

Bjarne Christopher Petersen Sanne, CEO

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Weatherford Danmark A/S provides products and services to the energy sector. The activities are primarily directed towards operators within the Oil and Gas industry.

The main activities fall within Casing running Services, Completions and Well Services.

Safety and Environment continue to be key factors in the daily operations along with service quality.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals 19.901 TDKK against 4.710 TDKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Outlook

The Oil and Gas Market in Denmark is limited to a few operators and the expectations for 2024 is as always highly influenced by the scope of the customers.

We see a shift in market from offshore production to more New Energy onshore for Geothermal projects and Gas Storage. Result for 2024 expected to drop slightly

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	29.231.103	16.620.975
1 Staff costs	-11.766.394	-11.048.974
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.172.019	-1.235.075
Operating profit	16.292.690	4.336.926
2 Other financial income	3.730.751	420.641
3 Other financial costs	-122.332	-47.498
Pre-tax net profit or loss	19.901.109	4.710.069
4 Tax on net profit or loss for the year	-4.378.517	4.814.612
Net profit or loss for the year	15.522.592	9.524.681
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	15.522.592	9.524.681
Total allocations and transfers	15.522.592	9.524.681

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
6	Other fixtures and fittings, tools and equipment	4.339.619	3.694.258
	Total property, plant, and equipment	<u>4.339.619</u>	<u>3.694.258</u>
7	Deposits	255.000	255.000
	Total investments	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
	Total non-current assets	<u>4.594.619</u>	<u>3.949.258</u>
Current assets			
	Manufactured goods and goods for resale	2.142.289	5.999.759
	Total inventories	<u>2.142.289</u>	<u>5.999.759</u>
	Trade receivables	16.224.484	43.659.125
	Receivables from group enterprises	55.202.084	20.014.386
8	Deferred tax assets	1.405.239	4.814.612
	Prepayments and accrued income	97.291	88.458
	Total receivables	<u>72.929.098</u>	<u>68.576.581</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>2.819.842</u>	<u>602.883</u>
	Total current assets	<u>77.891.229</u>	<u>75.179.223</u>
	Total assets	<u>82.485.848</u>	<u>79.128.481</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	7.682.100	7.682.100
Retained earnings	23.599.373	8.076.781
Total equity	<u>31.281.473</u>	<u>15.758.881</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	995.774	1.298.229
Payables to group enterprises	43.373.800	31.966.521
Income tax payable	969.144	0
Other payables	5.865.657	8.701.350
Accruals and deferred income	0	21.403.500
Total short term liabilities other than provisions	<u>51.204.375</u>	<u>63.369.600</u>
Total liabilities other than provisions	<u>51.204.375</u>	<u>63.369.600</u>
Total equity and liabilities	<u>82.485.848</u>	<u>79.128.481</u>

9 Contingencies**10 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	7.682.100	-1.447.900	6.234.200
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>9.524.681</u>	<u>9.524.681</u>
Equity 1 January 2023	7.682.100	8.076.781	15.758.881
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>15.522.592</u>	<u>15.522.592</u>
	<u>7.682.100</u>	<u>23.599.373</u>	<u>31.281.473</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	11.122.768	10.405.624
Pension costs	583.589	527.018
Other costs for social security	60.037	116.332
	<u>11.766.394</u>	<u>11.048.974</u>
Average number of employees	<u>16</u>	<u>15</u>
2. Other financial income		
Other financial income	1.541.538	286.663
Financial income, group entities	2.189.213	133.978
	<u>3.730.751</u>	<u>420.641</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group entities	57.056	10.012
Other financial costs	65.276	37.486
	<u>122.332</u>	<u>47.498</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	969.144	0
Adjustment of deferred tax for the year	3.409.373	-4.814.612
	<u>4.378.517</u>	<u>-4.814.612</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Plant and machinery		
Cost 1 January 2023	1.456.975	1.456.975
Disposals during the year	<u>-15.312</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>1.441.663</u>	<u>1.456.975</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-1.456.975	-1.456.975
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>15.312</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-1.441.663</u>	<u>-1.456.975</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	40.966.822	40.045.746
Additions during the year	2.343.181	939.844
Disposals during the year	<u>-5.552.996</u>	<u>-18.768</u>
Cost 31 December 2023	<u>37.757.007</u>	<u>40.966.822</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-37.272.564	-36.054.722
Amortisation and depreciation for the year	-1.172.021	-1.217.842
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>5.027.197</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-33.417.388</u>	<u>-37.272.564</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>4.339.619</u>	<u>3.694.258</u>
7. Deposits		
Cost 1 January 2023	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Cost 31 December 2023	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January 2023	4.814.612	0
Deferred tax of the net profit or loss for the year	<u>-3.409.373</u>	<u>4.814.612</u>
	<u>1.405.239</u>	<u>4.814.612</u>

9. Contingencies

Contingent liabilities

The company has signed a rental agreement of office facilities. The liability is DKK 890 thousand with 6 months to maturity.

The company has entered into operational leases with total outstanding lease payments of total DKK 23 thousand.

The company is jointly liable with other group companies for the Weatherford group cash pool scheme. The total group balance at 31 December 2023 was DKK 3.249 thousand.

10. Related parties

Controlling interest

Weatherford Irish Holdings Limited, Ireland	Parent
Weatherford International PLC, Dublin, Ireland	Ultimate parent

Consolidated financial statements

The company is part of the group financial statements of Weatherford International PLC, Dublin, Ireland, which is the smallest group. Requisition of the parent company's consolidated financial statement can be obtained at www.weatherford.com.